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Kontrole zewnętrzne w 2020 r.

1. Kontrolerzy MSWiA w I kwańale br. prowadzili kontrolę pt: "Przygotowanie szczególnej ochrony
obiektu kategorii II, ważnego dla bezpieczeństwa i obronności państwa", będącego w użytkowaniu
Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach. W związku z pozytywną oceną kontrolowanej działalności,
odstąpiono od formułowania zaleceń pokontrolnych.

2. Kontrolerzy    KGP   prowadzili    kontrolę    pt:    "Przyjmowanie, rozpatrywanie i załatwianie skarg i
wniosków w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Katowicach". Do dnia sporządzenia niniejszej informacji
nie otrzymano protokołu wystąpienia pokontrolnego  z przedmiotowej  kontroli.  Natomiast wg projektu
wystąpienia pokontrolnego całość skontrolowanej problematyki oceniono pozytywnie.

3. Inspektorzy Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Katowicach przeprowadzili
kontrolę sprawdzającą w przedmiocie wykonania nałożonego decyzją nr W/223/2006 Śl WINB z dnia
07.08.2006 r. Na tej podstawie stwierdzono, ze w większości przypadków zostały one wykonane lub
zostały wykonane częściowo.

4. W dniach 20-24.07.2020 r. w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Katowicach przez Doradcę w
Departamencie Kontroli Przedsięwzięć została przeprowadzona kontrola przedsięwzięcia
dofinansowywanego ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, w
ramach umowy nr 109/2014/Wn-12/OA-TR-KU/D o dofinansowanie w formie dotacji pn.: „Modernizacja
gospodarki cieplnej wraz z termomodernizacją obiektów w kompleksie KWP w Katowicach ul. Lompy
19”. W wyniku przeprowadzonej kontroli stwierdzono:

uchybienie w zakresie dokumentacji formalnej – prawnej wynikające z braku w protokołach
odbioru częściowego robót budowlanych dla budynku „C” z dnia 09.05.2014 r. i 17.12.2014 r.
informacji o wykonanym zakresie rzeczowym;

ryzyko w zakresie wykonanego zakresu rzeczowego i dokumentacji formalnej polegające na nie
przedstawieniu w trakcie kontroli deklaracji zgodności dla zamontowanych drzwi zewnętrznych
z profili aluminiowych o współczynnikach przenikania ciepła U=2,0 W/m2xK określonym w
dokumentacji projektowej - Umowie o dofinansowanie.

Mając na uwadze powyższe uchybienia zalecono przesłać do NFOŚiGW wyjaśnienia dot. powstałych
braków w protokołach częściowego odbioru robót budowlanych. Ponadto zalecono uzupełnić protokoły
częściowego odbioru o brakujące informacje i wraz z informacją o uzupełnieniu brakujących
dokumentów przesłać do organu kontrolującego uwierzytelnioną za zgodność dokumentację
potwierdzającą realizację ww. zaleceń. Wskazane zalecenia pokontrolne są w toku realizacji.



5. W dniu 21.09.2020 r. z upoważnienia Komendanta Głównego Policji w Komendzie Wojewódzkiej Policji
w Katowicach, rozpoczęta została (w trybie korespondencyjnym) kontrola w trybie uproszczonym pt:
„Prawidłowość gospodarowania mieniem Skarbu Państwa przez jednostki organizacyjne Policji". Do dnia
sporządzenia niniejszej informacji nie otrzymano sprawozdania z przedmiotowej kontroli.
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